Tilastoraportti

vaski: vaskibeta2
Vaskin beta2

Aikajakso: 1.9.2017 00:00:00 - 1.10.2017 00:00:00
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Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynteja 162217
Keskimaarainen kaynnin kesto 5.0 minuuttia
Toimintoja 1234816
Toimintoa / kaynti 7.6
37 110
— b it
— kil
= T OIMIFINOT,
keski
28 555
- 1
Pe 1, Syyskuuta Pe 8, Syyskuuta Pe 15, Syyskuuta Pe 22, Syyskuuta Pe 29, Syyskuuta

Kaynnit tunneittain

m K. 3ynnit
12 270

6 133

10t 12t 14t 16t 15t 20t 22t
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Sivukohtaiset kdynnit

Sivun URL

Record
MyResearch
/index
Content
Search
FeedContent
Organisationinfo
LibraryCards
Feedback
Cart

file:

Barcode

List

?p_p_id=patronLogin_WA
R_arenaportlets&p_p_life
cycle=0&p_p_state=norm
al&p p_mode=view&p p
col_id=column-2&p_p_col
_count=4&_patronLogin_
WAR_arenaportlets__wuv
iew=

Browse
en
myresearch

?p_p_id=patronLogin_ WA
R_arenaportlets&p_p_life
cycle=0&p_p_state=norm
al&p_p_mode=view&p p_

Sivu-
katseluita

278747
341875
230737
12832
10131
4742
4790
2356
916
589

23

15

= ol w S

Yksilollisia
sivukatseluita

238960
228223
122771
9208
6047
3985
3716
1823
716
325

22

13

- N w BN

Keskimaarai-
nen aika
sivulla
00:00:28
00:00:31
00:00:52
00:00:59
00:00:37
00:00:51
00:01:05
00:00:24
00:00:54
00:00:17
00:00:05
00:00:07
00:00:04
00:00:03

00:00:04
00:00:04
00:00:09
00:00:13

Poistumis-
prosentti

10%
15%
50%
29%
7%

29%
44%
6%

15%
1%

18%
0%

57%
83%

0%
33%
0%
0%
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col_id=column-2&p_p_col
_count=10&_patronLogin
_WAR_arenaportlets__wu
view=

?p_p_id=patronLogin WA 1 1 00:00:03 0%
R_arenaportlets&p_p_life

cycle=0&p_p_state=norm

al&p_p_mode=view&p p_

col_id=column-3&p_p_col

_count=3&_patronLogin_

WAR_arenaportlets _wuv

iew=
content 1 1 00:00:07 0%
vaskibeta 1 1 00:05:27 0%
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Kaynnit maittain

CLEN s
] 79095 159 990

Suorni 4= |, -0 563

Ruotsi E3 |561
Yhdysvalat B 251
Tanszka B2 [158
Tuntematon [ 153
I=o-Britannia £i3 [L28
Saksa fLo1
Espanfa = [74

MLt |20z
Selaimet
m K.aynnit
] 19 295 28790
Chrome & 28 787

chore Mosie @ I - 2
Freiox @ I - 77
otie ot © | - <25
Internet Explorer & [ L. 154
st @ |- 275
Samsung Browser @. _?‘ 385
Microsoft Edoe & RS S36

IE Mobie o L 783

Muat N3 420
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Kayttdjarjestelmat

05 Wincows

Android ,:

Resoluutiot
m K E3ynnit
53 210
. . I
S60xe40 1366%755 1920% 1020 JeEx1024 S75HEET 12580%800 PALILIE
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Viittaajat

Kaynteja Toimintoja Toimintoja/ Kaynnin

kaynti kesto
Suoraan 103577 768497 7.4 00:05:19
Hakukoneet 42374 346827 8.2 00:04:37
Sivustot 16266 119492 7.3 00:04.07

Viittaavat verkkosivut

Kaynteja Toimintoja Toimintoja/ Kaynnin

kaynti kesto
www.turku.fi 6656 52554 7.9 00:04:38
com.google.android.gm 1915 9833 5.1 00:01:47
www.salo.fi 1503 12975 8.6 00:05:15
www.raisio.fi 926 8078 8.7 00:04:46
www.kaarina.fi 828 6930 8.4 00:04:25
blog.edu.turku.fi 450 4244 9.4 00:05:36
outlook.live.com 446 2510 5.6 00:02:20
www. paimio.fi 415 3491 8.4 00:04:41
hakemisto.kirjastot.fi 318 2347 7.4 00:04:36
www.naantali.fi 300 2596 8.7 00:05:05
melinda.kansalliskirjasto.fi 292 812 2.8 00:01:18
sfx.nelliportaali.fi 288 1043 3.6 00:03:18
www.lieto.fi 227 1814 8 00:04:45
uusikaupunki.fi 200 1712 8.6 00:05:02
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Ulospain johtavat linkit

Uniikit Klikkaukset
klikkaukset

ellibslibrary.com 1401 2009
www.ellibslibrary.com 944 1547
www.epress.fi 381 532
vaski.lib.overdrive.com 252 409
ekirjasto.kirjastot.fi 191 265
www.vufind.org 166 270
www.eb2.dpg.fi 159 290
www.turku.fi 141 155
link.webropolsurveys.com 121 150
link.overdrive.com 115 153
finna.fi 106 122
www?2.kirjastot.fi 91 122
www.kirjastot.fi 66 74
opas.matka.fi 53 58
blog.edu.turku.fi 52 62
maps.google.com 49 53
urn.fi 45 69
vaskinuoret.fi 44 48
tiedonhakupeli.vaskikirjastot.fi 37 49
www.pressreader.com 35 50
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Hakutilastot

Hakusanat
Hakusana Hakuindeksi Hakujen maara
Favorites 3124
Solr 2683
(Kaikki osumat:) Solr 933
"ykl 84.2" Solr 456
annika brusila Solr 138
Johdatus kasvatustieteisiin Solr 134
tutki ja Kirjoita Solr 116
harry potter Solr 99
hiekankantajat Solr 97
Schepp, Emelie, kirjoittaja Solr 96
Tytto joka etsi varjoaan Solr 95
Ihmisen psykologinen kehitys Solr 83
Lackberg, Camilla Solr 83
Moyes, Jojo Solr 83
Tutki ja kirjoita Solr 74
johdatus kasvatustieteisiin Solr 72
stephen king Solr 71
avokadopastaa Solr 69
(id:notfound) Solr 67

ps4 Solr 67
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Hakutyypit

Tyyppi Ikm %
basic 307413 95 I
advanced 14897 5 [

Haun kohdistus

Ei tuloksia
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Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre

Aineistotyyppi

Verkossa saatavilla

Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Valmistusvuosi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aihe
Aineistotyyppi
Organisaatio
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
lists

Aineistotyyppi

Nimi

Kirja

Video

Aanite
Aéanite > CD

Kirja > Kirja

Video > DVD

Kirja > E-kirja

Nuotti

Vaski-kirjastot > Turku
Aénite > CD, puhe
Video > BluRay
404331

Video > Video

Kayttokerrat

246304
21790
13594
10538
6638
5586
4262
4109
2794
2632
2287
2197
1923
1851
1662
1417
771
761
624
614
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Organisaatio
lists

Verkossa saatavilla
Aihe
Valmistusvuosi
Tekija
Alkuteoksen kieli
Alue

Aikakausi
Tekstityskieli
topic_f

search_dateran

[km
246304
53494
16388
11200
8896
7098
7029
4689
3488
2788
343
169
163
133
36

4

o o o o o o o
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Tuloksia sivulla

Kpl lkm %

20 316715 98 ]
100 2888 1 I
50 2707 1 I
Hakusivu

# lkm %

1 284316 88 I
2 15040 5 |
3 6418 2 |
4 3714 1 I
5 2587 1 I
6 1606 0

7 1179 0

8 870 0

9 703 0

10 596 0

11 483 0

12 411 0

13 347 0

14 289 0

15 247 0

16 217 0

17 183 0

18 159 0
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19
20

120
110
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Tulosten jarjestys

Nimi

relevance,id asc
main_date_str desc
id desc
last_indexed desc,id asc
title

main_date_str asc
callnumber
custom_order
author

id

year

format

year desc

Tulosten esitystapa

Esitystapa
list
condensed

grid

[km
297357
11552
9978
980
799
699
325
255
247
96

10

[km
320926
999
385

%
100

16/29



Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Tietuesivu)

Tietokanta Ikm %
Vaski 105308 100 I
KIFI 194 0
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta Ikm %
Vaski 9413 99 I
KIFI 82 1 |
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi
Kirja

DVD

CD

Nuotti
E-kirja
CD, puhe
CD-ROM
Aikakauslehti
Kooste
BluRay
Kirjan osa
Vaitoskirja
Aanilevy

Video

Aénitallenne, puhe

Aéanikasetti, puhe

Teksti
Kuva
Kartta

Elektroninen

[km
82214
6112
4751
2903
2182
1122
1066
970
803
802
528
526
304
296
234
98
93
82
81
52

%

= N w (93] (o2}
_______--I

e

o o o o o o o o o
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi

Kirja

DVD

Nuotti

CD

CD, puhe
CD-ROM
E-kirja

Kooste

BluRay

Kuva

Teksti
Vaitoskirja
Atlas
Elektroninen
Muu

Kartta
Adnilevy, puhe
Musiikkitallenne
Aanikasetti, puhe

Kirjan osa

[km
8367
254
168
150
107
103
90
57
48
42
30
20
15
12

w w B (o]

H

o o o o o o o o o o (@
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Katsotuimmat tietueet - Saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Saatavilla verkossa Ikm %
no 111958 97 I
yes 3039 3 |
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita

Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouvan tytar
Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Hawkins, Paula, kirjoittaja, Tummiin vesiin
Harkdnen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki
Wilkinson, Richard, Tasa-arvo ja hyvinvointi
Westlake, Paul, It's not my heinia

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani

Lagercrantz, David, kirjoittaja, Tytt® joka etsi varjoaan
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta

Lehtolainen, Leena, kirjoittaja, Viattomuuden loppu

Stubb, Alexander, kirjoittaja, Alex
Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita
Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

-, Ihmisen psykologinen kehitys

Ware, Ruth, kirjoittaja, Synk&n metsan siimeksessa

Westo, Kjell, kirjoittaja, Rikinkeltainen taivas

Miettinen, Terho, kirjoittaja, Harhaanjohtajat

Kayttokerrat

457
444
239
216
213
209
194
176
163
157
147
137
129
123
122
115
113
111
109
108
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Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue Kayttokerrat
Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin 24
King, Stephen, kirjoittaja, Se 20
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita 18
Parvela, Timo, kirjoittaja, Kepler62 17
Makipaa, Jari, kirjoittaja, Etsivdkerho Hurrikaani ja tyly tubettaja 16
Parvela, Timo, Kepler62 16
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta 16
King, Stephen, kirjoittaja, Se 15
Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna 15
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Ikuisesti merkitty 15
Heywood, Andrew, Politics 14
Harman, Patricia, kirjoittaja, Hope Riverin katild 14
Stubb, Alexander, Kirjoittaja, Alex 13
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Valkoiset jaljet 13
Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita 13
Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja 13
Lacombe, Benjamin, Pieni noita 12
Larry, H. I., Myrkkysaari 11
Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja 10
-, Inmisen psykologinen kehitys 10
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue

Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin

-, Inmisen psykologinen kehitys

Bergstrom, Seija, Yrityksen asiakasmarkkinointi

Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Tunne lukkosi

Diamant, Anita, kirjoittaja, The Boston girl

Seeck, Hannele, kirjoittaja, Johtamisopit Suomessa

Kellomaki, Ani, kirjoittaja, Kosteusvaurioita

Antila, A.-M., kirjoittaja, Tekniikan kemia

Parkkinen, Jukka, Karhukirjeitd kaamoksesta

Hujala, Eeva, 1950- toimittaja, kirjoittaja, Varhaiskasvatuksen kasikir
Kallio, Maaret, kirjoittaja, Lujasti lempea

Gothoni, Raili, toimittaja, kirjoittaja, Osallisuus yhteiskunnallisena
Saario, Seppo, kirjoittaja, Miten sijoitan porssiosakkeisiin
Rantanen, Marjo, kirjoittaja, Tunnelmamuotoilu

Vilkka, Hanna, kirjoittaja, Tutki ja kehita

Gerritsen, Tess, kirjoittaja, Tappava salaisuus

Rautiainen, Matti, kirjoittaja, Kuolema Punkaharjulla

Kananoja, Aulikki toimittaja, kirjoittaja, Sosiaalityon kasikirja
Frantz, Eva, kirjoittaja, Sininen huvila

Ekman, Tiina, kirjoittaja, Huijarisyndrooma

Kayttokerrat

78
42
24
17
17
14
14
13
13
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue

-, Suomalaisten hyvinvointi 2014

Suominen, Saska, Varissuon lahikirjasto, Turun kaupunginkirjasto
Westo, Kjell, Kangastus 38

Morton, Kate, kirjoittaja, Hylatty puutarha

Kajaanin kaupunginkirjasto - Kainuun maakuntakirjasto, Lina Rislachin el
Westo, Kjell, Hagring 38

Roénnbacka, Christian, kirjoittaja, Rakennus 31

West0, Kjell, forfattare, Den svavelgula himlen

Kinnunen, Tommi, kirjoittaja, Neljantienristeys

Martinsuo, Miia, kirjoittaja, toimittaja, Teollinen internet uudistaa pa
Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin

-, Ymparistdoppia opettamaan

Simukka, Salla, Valkea kuin lumi

Rainio, Jussi, Olavi Paavolainen

Asp, Isa, Kirjastoni

Boisman, Torsten, Muinaista Paijanteen tienoilta

Larry, H. I., Zac's Water World

Larry, H.l, Base Camp

Larry, H.I, Code Red

Larry, H. I., Lunar Strike

Kayttokerrat

N N N N w w w w w w w w S B S B (62 ol » »
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Tietue

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita

Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouvan tytar
Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Hawkins, Paula, kirjoittaja, Tummiin vesiin

Harkdnen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki
Wilkinson, Richard, Tasa-arvo ja hyvinvointi
Westlake, Paul, It's not my heinia

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani
Lagercrantz, David, kirjoittaja, Tytt® joka etsi varjoaan
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta
Lehtolainen, Leena, kirjoittaja, Viattomuuden loppu
Stubb, Alexander, kirjoittaja, Alex

Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita

Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

-, Ihmisen psykologinen kehitys

Ware, Ruth, kirjoittaja, Synk&n metsan siimeksessa
Westo, Kjell, kirjoittaja, Rikinkeltainen taivas

Miettinen, Terho, kirjoittaja, Harhaanjohtajat

Kayttokerrat

457
444
239
216
213
209
194
176
163
157
147
137
129
123
122
115
113
111
109
108
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Ponnahdusikkuna)

Tietue Kayttokerrat
Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin 24
King, Stephen, kirjoittaja, Se 20
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita 18
Parvela, Timo, kirjoittaja, Kepler62 17
Makipaa, Jari, kirjoittaja, Etsivdkerho Hurrikaani ja tyly tubettaja 16
Parvela, Timo, Kepler62 16
Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta 16
King, Stephen, kirjoittaja, Se 15
Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menna 15
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Ikuisesti merkitty 15
Heywood, Andrew, Politics 14
Harman, Patricia, kirjoittaja, Hope Riverin katild 14
Stubb, Alexander, Kirjoittaja, Alex 13
Schepp, Emelie, kirjoittaja, Valkoiset jaljet 13
Hirsjarvi, Sirkka, Tutki ja kirjoita 13
Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja 13
Lacombe, Benjamin, Pieni noita 12
Larry, H. I., Myrkkysaari 11
Kinney, Jeff, Neropatin paivakirja 10
-, Inmisen psykologinen kehitys 10
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Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi Ikm %
Local 105502 100 I

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Indeksi Ikm %

Local 9495 100 _______________
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kieli Ikm %

fi 103688 98 ]
sv 978 1 |

en-gb 836 1 |

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kieli Ilkm %
fi 9358 99 ]
en-gb 79 1 |

sV 58 1 |
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